

Ejendomsaktieselskabet af 2/1 1989. Esbjerg

Højvangs Alle 3
6700 Esbjerg
CVR-nr. 12896875

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2019

Dirigent

Navn: Poul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsaktieselskabet af 2/1 1989. Esbjerg
Højvangs Alle 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 12896875
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75131080
Telefax: 75131080
E-mail: tas@esenet.dk

Bestyrelse

Hanne Søndergaard, formand
Tage Søndergaard, direktør
Poul Jensen, advokat

Direktion

Tage Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at eje og udleje ejendommene Spangsbjerg Møllevej 95, Esbjerg og Spangsbjerg Møllevej 97, Esbjerg til Scanglas Regionalgruppen A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 blev et tilfredsstillende år for Ejendomsaktieselskabet af 2/1 1989, Esbjerg med et resultat på 495.180 kr. mod 447.047 kr. sidste år.

Selskabets egenkapital udgør herefter 6.761.671 kr., hvilket svarer til 87% af balancesummen mod 86% sidste år.

For 2019 påregnes der et tilsvarende tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.120.022	1.084.182
Af- og nedskrivninger		(576.000)	(576.000)
Driftsresultat		544.022	508.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		92.100	68.100
Andre finansielle omkostninger		(1.342)	(1.026)
Resultat før skat		634.780	575.256
Skat af årets resultat	2	(140.128)	(128.209)
Årets resultat		494.652	447.047
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(5.348)	(52.953)
		494.652	447.047

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.280.300	4.856.300
Materielle anlægsaktiver	3	4.280.300	4.856.300
 Anlægsaktiver		 4.280.300	 4.856.300
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.414.806	3.013.325
Andre tilgodehavender		14	14
Tilgodehavender		3.414.820	3.013.339
 Likvide beholdninger		 67.039	 37.048
 Omsætningsaktiver		 3.481.859	 3.050.387
 Aktiver		 7.762.159	 7.906.687

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		1.261.143	1.266.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>6.761.143</u>	<u>6.766.491</u>
Udskudt skat		<u>42.000</u>	<u>162.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>42.000</u>	<u>162.000</u>
Anden gæld		<u>495.000</u>	<u>495.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>495.000</u>	<u>495.000</u>
Skyldig selskabsskat		260.128	247.907
Anden gæld		<u>203.888</u>	<u>235.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>464.016</u>	<u>483.196</u>
Gældsforpligtelser		<u>959.016</u>	<u>978.196</u>
Passiver		<u>7.762.159</u>	<u>7.906.687</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	5.000.000	1.266.491	500.000	6.766.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(5.348)	500.000	494.652
Egenkapital ultimo	5.000.000	1.261.143	500.000	6.761.143

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	260.128	247.907
Ændring af udskudt skat	<u>(120.000)</u>	<u>(119.698)</u>
	<u>140.128</u>	<u>128.209</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>18.510.640</u>
Kostpris ultimo	<u>18.510.640</u>
Af- og nedskrivninger primo	(13.654.340)
Årets afskrivninger	<u>(576.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(14.230.340)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.280.300</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tage Søndergaard Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
